
Rościszewo, dnia 09.06.2024 r. 

RRGKB.271.3.2024        

 

 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 

„Zakup nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z pełnym wyposażeniem” 

 

Zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 

r. poz. 1605; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

 

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale 

XXV SWZ. 

 
Wybrana została oferta złożona przez:  

 

WISS Samochody Specjalne Sp. z o. o. 

Ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 

 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 1.479.075,00 zł brutto. 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny 

ofert (cena - 60%, okres gwarancji na podwozie – 20%, okres gwarancji na zabudowę pożarniczą – 20%):  

 

 

 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy WISS Samochody Specjalne Sp. z o. o. Ul. Leszczyńska 22, 43-300 Bielsko-Biała 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XXV SWZ 

 

II. WYKONAWCY, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE: 

W niniejszym postepowaniu nie odrzucono żadnej oferty. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 

oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z 

zasadami określonymi w Dziale IX PZP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Kryterium cena 

oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

Kryterium 

Termin 

gwarancji na 

podwozie 

[miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

termin 

gwarancji 

na 

podwozie 

Kryterium 

Termin 

gwarancji na 

zabudowę 

pożarniczą  

[miesięcy] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

gwarancja 

na 

zabudowę 

pożarniczą 

Łączna 

punktacja 

1 

WISS Samochody 

Specjalne Sp. z o. o. 

Ul. Leszczyńska 22, 43-300 

Bielsko-Biała 

1.479.075,00 zł 60,00 pkt 36 20,00 pkt 36 20,00 pkt 100,00 pkt 


		2024-06-09T15:38:20+0200
	Jan  Sugajski; Gmina Rościszewo




